



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P/S Ejendomsselskabet Indiakaj

c/o Walls A/S, Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 08 95 91

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	P/S Ejendomsselskabet Indiakaj c/o Walls A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 37 08 95 91 Stiftet: 17. september 2015 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 3. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Jørgen Hjere Nonnemann Tom Lotz Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Direktion	Tom Lotz Jørgen Hjere Nonnemann
Komplementar	Walls Kastellet A/S
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Walls Kastellet A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udvikling, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.407 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Byggeriet af selskabets projektejendomme er afsluttet i indeværende regnskabsår, og lejlighederne har siden 1. februar 2018 været udlejet efter STAY konceptet som serviceapartments.

Kapitalberedskab:

Selskabet har positive forventninger til regnskabsåret 2018/19 og forventer at være selvfinansierende for det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	714.792	-25.803
Værdiregulering af investeringsejendomme	17.406.998	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.828	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.693	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-695.505	0
Årets resultat	17.407.150	-25.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.407.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.803
Disponeret i alt	17.407.150	-25.803



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.208.974	0
3 Investeringsejendomme	114.781.436	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.990.410</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.990.410</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
4 Projektejendomme	0	62.441.850
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>62.441.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.123	1.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.427.772	0
Andre tilgodehavender	3.286.139	2.792.106
Periodeafgrænsningsposter	64.672	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.249.706</u>	<u>2.793.161</u>
Likvide beholdninger	<u>3.184.295</u>	<u>3.965.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.434.001</u>	<u>69.200.646</u>
Aktiver i alt	<u>171.424.411</u>	<u>69.200.646</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	17.353.636	-53.514
Egenkapital i alt	17.853.636	446.486
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	85.066.893	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.066.893	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.757.445	5.750.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.652.663	63.003.701
Anden gæld	93.774	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.503.882	68.754.160
Gældsforpligtelser i alt	153.570.775	68.754.160
Passiver i alt	171.424.411	69.200.646
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	594.245	0
Andre finansielle omkostninger	<u>101.260</u>	<u>0</u>
	<u>695.505</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>4.377.802</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>4.377.802</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-168.828</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-168.828</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>4.208.974</u>	<u>0</u>



Noter

	30/4 2018	30/4 2017
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	97.374.438	0
Kostpris 30. april 2018	97.374.438	0
Årets regulering til dagsværdi	17.406.998	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2018	17.406.998	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	114.781.436	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,9

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
3,4	131.776	114.781	16.995
4,4	101.827	114.781	-12.954

4. Projektejendomme

Ejendomme under opførsel	0	62.441.850
	0	62.441.850

I kostprisen indgår byggerenter for 2016/17 med 1.504 t.kr.



Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2017	-53.514	-27.711		
Årets overførte overskud eller underskud	17.407.150	-25.803		
	17.353.636	-53.514		
7. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2018	Gæld i alt 30/4 2017
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>85.066.893</u>	<u>85.066.893</u>	<u>0</u>
	0	85.066.893	85.066.893	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit har til sikkerhed for realkreditlån nom t.kr. 86.400 sikkerhed i selskabets investeringsejendomme, som pr. 30. april 2018 er indregnet til t.kr. 114.781.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtigelser, garantier og sikkerhedsstillelser udover sædvanligt forretningsmæssigt forekomne.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover sædvanlige forretningsmæssige forekomne.

Såfremt ejendommens serviceapartments overgår til ikke-momspligtig aktivitet, vil der pr. 30. april 2018 blive udløst en momsreguleringsforpligtigelse på ca. 20,9 mio. kr.


